(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TectopackaroyHas mawmHa Crazy Pan CP-DSH24 (kpyxku 90Mm)

LleHa ¢ HOC: 42 732 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
LLinpuHa packatku, MM
TonwmHa packaTtku, MM
JdunameTp 3arotoBKu, MM
Tvn

MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
90

ot 1,00 50
or2po12
TpaavUMOHHAS
220

0.12

600

300

300

17

18.7

ApTukyn: 894932

TectopackaroyHas mawuHa Crazy Pan CP-DSH24 npenHasHavaeTcs ons packartky tecta v hopMUpOBaHnNS TECTOBbIX

3aroTtoBokK, NCNOJb3yeMbIX OJ14 nocnenyrowero npurotToBneHmns nenbMeHen, BAapPEHNKOB, XHKaNn n I'IpOHGI7I npoaykunm Ha
npeannpuaTnax ob1ecTBEHHOro NMNTaHNA, TOPros/In N NULLEBBLIX NPOM3BOOCTBAX. MaTelean Kopnyca - nnacTuk.

B komnnekre Burika.
TexHn4yeckune xapakTepUCTUKM:
e dopma - Kpyxkm (90 Mm)

e [1pomssoguTtenbHoOCTb: 50-60 WT/MUH

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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