

Коммерческое предложение от 29.10.2025

Тестораскаточная машина Crazy Pan CP-DSH24 (кружки 90мм)

Цена с НДС: 42 732 руб.

Артикул: 894932



Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Ширина раскатки, мм	90
Толщина раскатки, мм	от 1 до 50
Диаметр заготовки, мм	от 2 до 12
Тип	традиционная
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.12
Ширина, мм	600
Глубина, мм	300
Высота, мм	300
Вес (без упаковки), кг	17
Вес (с упаковкой), кг	18.7

Тестораскаточная машина <u>Crazy Pan CP-DSH24</u> предназначается для раскатки теста и формирования тестовых заготовок, используемых для последующего приготовления пельменей, вареников, хинкали и прочей продукции на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - пластик.

В комплекте вилка.

Технические характеристики:

- Форма кружки (90 мм)
- Производительность: 50-60 шт/мин

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.